
Pupille : -25 kg Masculin (3 Par.)
1 - 11289234 BOUKHERBACHE NOHAM 0D FRA
2 - 11419287 BOVA DE BRITO LEANDRO 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11467600 AZZAOUI ZIAD 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Pupille : -31 kg Masculin (6 Par.)
1 - 11434805 AIT OUISSADAAN NOHAM 0D FRA
2 - 11514993 MILLEVILLE THOMAS 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11434769 BENDAGHEUR DJIBRIL 0D FRA
3 - 11284915 RUSTICHELLI MAXIM 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Pupille : -37 kg Masculin (6 Par.)
1 - 11455010 DELAMEYDE RAPHAEL 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11422426 CREMADES MAXENCE 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11362061 AHRAM NAHEL 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11296777 AIT GUAGHOU ILYAS 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Pupille : -52 kg Masculin (2 Par.)
1 - 11307321 CUEFF CLEMENT 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11422436 ZELLAL ANDREA 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Pupille : -31 kg Feminine (3 Par.)
1 - 11247597 ABED CAMELIA 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11401805 PILLAIN SHILOH 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11532500 MERAH YAKIN JANAN 0D FRA 0710027 YB MIX FIGHT DE CHATENOY LE ROYAL 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE

Pupille : -37 kg Feminine (4 Par.)
1 - 11296758 AIT GUAGHOU TASNIME 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11507673 MLAYAH KENZA 0D FRA 0710025 YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
3 - 11517883 TRISTANT MILA 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11496369 VEVE CRISTIANINI AMALIA 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Benjamin : -31 kg Masculin (4 Par.)
1 - 11196811 RICQ SASHA 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11219966 LEGRET CRESCI MAXIME 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11221873 BERKANE MOHAMED 0D FRA 0710027 YB MIX FIGHT DE CHATENOY LE ROYAL 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
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3 - 11373778 PHILIPPE TIMEO 0D FRA 0710025 YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE

Benjamin : -37 kg Masculin (6 Par.)
1 - 11256333 BENAZZA ISSAM 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
2 - 11372852 GOUGEON RAPHAEL 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11267563 DECLERCQ AXEL 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11477706 HENOCQ THEO 0D FRA 0620762 YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Benjamin : -44 kg Masculin (7 Par.)
1 - 11136263 DRELON JAEMI 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11152724 ABED MAHEDINE 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10959256 ZOBIRI CLEMENT 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11297177 LEKHAL NOHAM 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

Benjamin : -52 kg Masculin (5 Par.)
1 - 11099756 CATHY LORENZO 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11461857 ESKIMEZ SAMET 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11517902 PASQUET DE LEYDE ALEXANDRE 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11152725 ABED JALIS 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Benjamin : -37 kg Feminine (4 Par.)
1 - 11225320 SANTA FERREIRA SALOME 0D FRA 0710640 ESPERANCE 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
2 - 11249607 BORNET CONSTANCE 0D FRA 0710027 YB MIX FIGHT DE CHATENOY LE ROYAL 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
3 - 11259426 BRUNNEVAL PAULINE 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11142787 NAGATA TSUKIKO NOEMIE 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Benjamin : -44 kg Feminine (5 Par.)
1 - 11422258 LABBE ELOUANE 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11426717 ARNOUX MAEVA 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
3 - 11436962 MERAH LOJAYNE 0D FRA 0710027 YB MIX FIGHT DE CHATENOY LE ROYAL 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
3 - 11271852 DESCHAUMES ZOE 0D FRA 0710640 ESPERANCE 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE

Benjamin : -52 kg Feminine (2 Par.)
1 - 10870547 VAN HAVERBEKE EMMA 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11313161 KLOECKNER ALICIA 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS 81 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN

Benjamin : 52 et + kg Feminine (2 Par.)
1 - 11170495 BENDAGHEUR LILYA 0D FRA
2 - 11152614 CORREIA MARLONE 0D FRA 0710640 ESPERANCE 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
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Minime : -38 kg Masculin (4 Par.)
1 - 11271856 DONZEL MARTIN 0D FRA 0710640 ESPERANCE 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
2 - 11009301 FILIAS ADRIEN 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11455509 BERTRAND ROMAIN 0D FRA 0420637 ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN 42 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE
3 - 11476446 GERMAIN KYLIAN 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

Minime : -46 kg Masculin (6 Par.)
1 - 11108056 DEVILLERS LUKAS 0D FRA 0170021 ASSOCIATION YOSEIKAN BUDO ROCHEFORTAIS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
2 - 11025249 MICHELIN MARYSSE LOUKA 0D FRA 0620762 YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11530220 TARIN LENY 0D FRA 0170026 YOSEIKAN BUDO SAINTAIS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 10925944 SEBILLE THEO 0D FRA 0620609 KARATE CLUB DOURGEOIS 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Minime : -52 kg Masculin (3 Par.)
1 - 10963587 BOUSQUET MATHEO 0D FRA 0130658 YOSEIKAN VENTABREN 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 10780235 RUSTICHELLI ALEXANDER 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
3 - 11186798 LESPRIT ARTHUR 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Minime : -60 kg Masculin (3 Par.)
1 - 10921374 SMIEJCZAK DORYAN 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11275952 ROGNONI THOMAS 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11338024 BETRAMS THOMAS 0D FRA 0620762 YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Minime : -68 kg Masculin (8 Par.)
1 - 10820613 LECOMTE NOE 0D FRA 0280637 ECOLE D'ARTS MARTIAUX ET SELF DEFENSE DE LEVES 28 COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE ET LOIR
2 - 11455510 BRIGUE SIMON 0D FRA 0420637 ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN 42 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE
3 - 11213974 AMBLARD ALEXY 0D FRA 0630622 LEMPDES YOSEIKAN BUDO CLUB 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME
3 - 11468393 DE MATTEIS GAUER UGO 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Minime : -50 kg Feminine (5 Par.)
1 - 10925955 ROCHE LOUISE 0D FRA 0130757 BUDO CLUB FARENC 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11417575 DESHAIES-GALINIE DORINE 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS 81 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN
3 - 11136264 DILLY LOLA 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11422423 CREMADES EMIE 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Minime : -58 kg Feminine (1 Par.)
1 - 11159372 SANTIN LUCIE 0D FRA 0170603 YOSEIKAN BUDO ANGOULINS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME

Minime : 58 et + kg Feminine (2 Par.)
1 - 11178289 SANNEH SOUKEYNA 0D FRA 0380624 OLYMPIQUE ST QUENTINOIS 38 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE
2 - 11135329 LAVANIER LOLA 0D FRA 0620762 YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
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Cadet : -46 kg Masculin (1 Par.)
1 - 11175295 ESCUDIER-HERKENS DAMIEN 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Cadet : -54 kg Masculin (2 Par.)
1 - 10855473 GARI CLEMENT 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11369959 TRAORE ALAKANA 0D FRA 0940620 LE LION DES NEIGES 94 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

Cadet : -62 kg Masculin (9 Par.)
1 - 10674705 ZOBIRI CELIAN 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 10855463 BUCHMULLER THOMAS 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11275040 TEILLET NICOLAS 0D FRA 0170021 ASSOCIATION YOSEIKAN BUDO ROCHEFORTAIS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 11036558 WATRELOT ETHAN 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Cadet : -70 kg Masculin (8 Par.)
1 - 10583560 GAUDIN DAVRIL MAHO 0D FRA 0170603 YOSEIKAN BUDO ANGOULINS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
2 - 11126211 CORREIA LENY 0D FRA 0710640 ESPERANCE 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
3 - 11119381 THUILLIEZ CAHAL 0D FRA 0620762 YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 10609197 ROBERT LOUIS 0D FRA 0380624 OLYMPIQUE ST QUENTINOIS 38 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

Cadet : -78 kg Masculin (1 Par.)
1 - 11547529 LABOURIER BASTIEN 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Cadet : 78 et + kg Masculin (1 Par.)
1 - 11436004 MENNERAY CLEMENT 0D FRA 0320617 YOSEIKAN BUDO MIRANDAIS 32 COMITE DEPARTEMENTAL DU GERS

Cadet : -60 kg Feminine (4 Par.)
1 - 11200198 NIOX CHLOE 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 10884170 KIEFFER MELINE 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11007979 FAVROT LEA 0D FRA 0910645 YOSEIKAN BUDO LIMOURS 91 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE
3 - 11170489 BENDAGHEUR YASMINE 0D FRA

Junior : -60 kg Masculin (5 Par.)
1 - 10844040 SOARES WARDA MATEO 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11184172 BETOIN DORIAN 0D FRA 0910645 YOSEIKAN BUDO LIMOURS 91 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE
3 - 10775811 CHAMPION SCALZONE FABIO 0D FRA 0940620 LE LION DES NEIGES 94 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE
3 - 11403381 BRILLAT ARTHUR 0D FRA 0630615 YOSEIKAN BUDO CHATEL GUYON 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

Junior : -65 kg Masculin (5 Par.)
1 - 10983025 KAZARAU VALENTIN 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11135826 FERNANDEZ-FRAPPIER PACO 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11088996 THOMELET LOUIS 0D FRA 0170603 YOSEIKAN BUDO ANGOULINS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
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3 - 11542318 FOLLEY LOIK 0D FRA 0690789 AMICALE LAIQUE 69 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

Junior : -70 kg Masculin (4 Par.)
1 - 11012734 SANUDO ARTHUR 0D FRA 0600030 BUDOKAN MERU 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
2 - 10970182 MICHEL LOUIS 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10560689 CAREL ANTONIN 0D FRA 0170026 YOSEIKAN BUDO SAINTAIS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 11004303 PERRET MALLORY 0D FRA 0520008 JEUNES DE CHAUMONT 52 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE HAUTE

Junior : -62 kg Feminine (3 Par.)
1 - 10964719 JULIEN MARGAUX 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS 25 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
2 - 11388635 NGO WENDIE 0D FRA 0810642 TARN  DADOU YOSEIKAN 81 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN
3 - 10963384 ROHART AMBRE 0D FRA 0650616 YAMABUSHI DOJO TARBES 65 COMITE DEPARTEMENTAL DES PYRENEES HAUTES

Junior : -72 kg Feminine (2 Par.)
1 - 11135328 LAVANIER LEA 0D FRA 0620762 YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11465067 FERRIER PELAGIE 0D FRA 0690662 YOSEIKAN BUDO STE FOY LES LYON 69 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

Sen Full Yoseikan Budo : -80 kg Masculin (3 Par.)
1 - 10946715 LE CORRE TRISTAN 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
2 - 10282083 FLEURY TIMOTHEE 0D FRA 0630019 EC JUDO ET AM ROYAT SECYB 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME
3 - 11271550 DE PREMONVILLE THEOPHILE 0D FRA 0650616 YAMABUSHI DOJO TARBES 65 COMITE DEPARTEMENTAL DES PYRENEES HAUTES

Sen Full Yoseikan Budo : -66 kg Masculin (6 Par.)
1 - 09522587 PIAULT CHARLELIE 0D FRA 0840032 ARTS SPORT ET LOISIRS 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
2 - 09469058 JOUAVILLE KELLIANN 0D FRA 0630021 CLERMONT UNIVERSITE CLUB 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME
3 - 09427052 TELLIER ROMAIN 0D FRA 0130811 YOSEIKAN ST CANNAT 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11547554 HOULMANN ARMAND 0D FRA 0710027 YB MIX FIGHT DE CHATENOY LE ROYAL 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE

Sen Full Yoseikan Budo : -72 kg Masculin (3 Par.)
1 - 10123860 DELAVIER BRANDON 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 10670085 RIVET TALBOTIER VINCENT 0D FRA 0420637 ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN 42 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE
3 - 10514508 BARBERA ETHAN 0D FRA 0690662 YOSEIKAN BUDO STE FOY LES LYON 69 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

Sen Full Yoseikan Budo : -88 kg Masculin (2 Par.)
1 - 10550078 WATTRELOT LOUIS 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11547652 HADJ-ARAB ELYAS 0D FRA 0690662 YOSEIKAN BUDO STE FOY LES LYON 69 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

Sen Full Yoseikan Budo : +88 kg Masculin (4 Par.)
1 - 10811575 BAMOUAN YANNICK 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11382774 FROST THOMAS 0D FRA 0600687 AS MONTCHEVREUIL JUDO JU-JITSU ET D A 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 10657262 NEJMAN MEZYANE 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 08965365 HUCHEDE JEROME 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS 81 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN
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Sen Light Yoseikan Budo : -80 kg Masculin (6 Par.)
1 - 11412224 CURTAT CRIS 0D FRA 0380025 BUDOKAN 38 38 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE
2 - 10639528 LEPLAY NICOLAS 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 10195089 GRENET JULIEN 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS 25 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
3 - 10587426 HUGUES ARNAUD 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Sen Light Yoseikan Budo : -66 kg Masculin (3 Par.)
1 - 10510807 NOTERMAN THEO 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS 25 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
2 - 11434807 AIT OUISSADAAN WISSAM 0D FRA
3 - 11476755 OUDOT CAMILLE 0D FRA 0630021 CLERMONT UNIVERSITE CLUB 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

Sen Light Yoseikan Budo : -72 kg Masculin (6 Par.)
1 - 10315659 DELAVIER MATTEO 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11542039 GUERCIF RACHID 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS 25 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
3 - 11296865 HENRY AXEL 0D FRA 0130862 YOSEIKAN ROGNAC 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10407455 POISSON BENJAMIN 0D FRA 0170021 ASSOCIATION YOSEIKAN BUDO ROCHEFORTAIS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME

Sen Light Yoseikan Budo : -88 kg Masculin (4 Par.)
1 - 10439999 GASPERINI DANY 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 09490598 CAYLA GUILLAUME 0D FRA 0630019 EC JUDO ET AM ROYAT SECYB 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME
3 - 11543769 BIDAUD JONATHAN 0D FRA 0630021 CLERMONT UNIVERSITE CLUB 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME
3 - 11158946 GUARRY PETIT BAPTISTE 0D FRA 0330670 BORDEAUX YOSEIKAN 33 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GIRONDE

Sen Light Yoseikan Budo : +88 kg Masculin (3 Par.)
1 - 09449234 CURTAT GREGORI 0D FRA 0380025 BUDOKAN 38 38 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE
2 - 11250350 DA PAZ DIMITRI 0D FRA 0630615 YOSEIKAN BUDO CHATEL GUYON 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME
3 - 10656755 MOUGON BRYAN 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS 25 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS

Sen Full Yoseikan Budo : -62 kg Feminine (2 Par.)
1 - 10197599 MIXTE VICTOIRE 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11258748 LAFOND VANINA 0D FRA 0710621 FIGHTING ZONE 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE

Sen Light Yoseikan Budo : -54 kg Feminine (2 Par.)
1 - 11434763 MARCY MORGANE 0D FRA
2 - 10622072 BIGINELLI LEA 0D FRA 0630021 CLERMONT UNIVERSITE CLUB 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

Sen Light Yoseikan Budo : -72 kg Feminine (3 Par.)
1 - 10871174 MOREAU MARIE 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11322469 ANDILIREY VIRGINIE 0D FRA 0420637 ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN 42 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE
3 - 10061088 NAWROT MARGAUX 0D FRA 0690662 YOSEIKAN BUDO STE FOY LES LYON 69 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE
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Pupille : -25 kg Masculin (3 Par.)
1 - 11419287 BOVA DE BRITO LEANDRO 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11289234 BOUKHERBACHE NOHAM 0D FRA
3 - 11467600 AZZAOUI ZIAD 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Pupille : -31 kg Masculin (6 Par.)
1 - 11434805 AIT OUISSADAAN NOHAM 0D FRA
2 - 11422278 THIERRY ANGE 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11434769 BENDAGHEUR DJIBRIL 0D FRA
3 - 11284915 RUSTICHELLI MAXIM 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Pupille : -37 kg Masculin (2 Par.)
1 - 11296777 AIT GUAGHOU ILYAS 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11455010 DELAMEYDE RAPHAEL 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11362061 AHRAM NAHEL 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11361764 VEILLEROY RAPHAEL 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Pupille : -52 kg Masculin (1 Par.)
1 - 11338357 CASTEUR ANDREA 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
2 - 11422436 ZELLAL ANDREA 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11307321 CUEFF CLEMENT 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Pupille : -31 kg Feminine (4 Par.)
1 - 11401805 PILLAIN SHILOH 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11532500 MERAH YAKIN JANAN 0D FRA 0710027 YB MIX FIGHT DE CHATENOY LE ROYAL 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
3 - 11496369 VEVE CRISTIANINI AMALIA 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
3 - 11247597 ABED CAMELIA 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Pupille : -37 kg Feminine (3 Par.)
1 - 11296758 AIT GUAGHOU TASNIME 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11507673 MLAYAH KENZA 0D FRA 0710025 YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
3 - 11517883 TRISTANT MILA 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Benjamin : -31 kg Masculin (4 Par.)
1 - 11196811 RICQ SASHA 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
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2 - 11219966 LEGRET CRESCI MAXIME 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11221873 BERKANE MOHAMED 0D FRA 0710027 YB MIX FIGHT DE CHATENOY LE ROYAL 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
3 - 11373778 PHILIPPE TIMEO 0D FRA 0710025 YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE

Benjamin : -37 kg Masculin (10 Par.)
1 - 11218394 LAQUERBE ALEXANDRE 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11372852 GOUGEON RAPHAEL 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11142798 DESFORGES HUGO 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11364754 DIB LIAM 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Benjamin : -44 kg Masculin (7 Par.)
1 - 11136263 DRELON JAEMI 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 10959256 ZOBIRI CLEMENT 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11152724 ABED MAHEDINE 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11297177 LEKHAL NOHAM 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
5 - 11142438 BIGAY LIAM 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Benjamin : -52 kg Masculin (5 Par.)
1 - 11099756 CATHY LORENZO 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11461863 ESKIMEZ ALPER 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11152725 ABED JALIS 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11517902 PASQUET DE LEYDE ALEXANDRE0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Benjamin : -37 kg Feminine (4 Par.)
1 - 11249607 BORNET CONSTANCE 0D FRA 0710027 YB MIX FIGHT DE CHATENOY LE ROYAL 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
2 - 11142787 NAGATA TSUKIKO NOEMIE 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11259426 BRUNNEVAL PAULINE 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11225320 SANTA FERREIRA SALOME 0D FRA 0710640 ESPERANCE 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE

Benjamin : -44 kg Feminine (5 Par.)
1 - 11426717 ARNOUX MAEVA 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
2 - 11271852 DESCHAUMES ZOE 0D FRA 0710640 ESPERANCE 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
3 - 11436962 MERAH LOJAYNE 0D FRA 0710027 YB MIX FIGHT DE CHATENOY LE ROYAL 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
3 - 11422258 LABBE ELOUANE 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

8



Benjamin : -52 kg Feminine (2 Par.)
1 - 10870547 VAN HAVERBEKE EMMA 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11313161 KLOECKNER ALICIA 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS 81 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN

Benjamin : 52 et + kg Feminine (2 Par.)
1 - 11152614 CORREIA MARLONE 0D FRA 0710640 ESPERANCE 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
2 - 11170495 BENDAGHEUR LILYA 0D FRA

Minime : -38 kg Masculin (4 Par.)
1 - 11271856 DONZEL MARTIN 0D FRA 0710640 ESPERANCE 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
2 - 11455509 BERTRAND ROMAIN 0D FRA 0420637 ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN42 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE
3 - 11009301 FILIAS ADRIEN 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11476446 GERMAIN KYLIAN 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

Minime : -46 kg Masculin (8 Par.)
1 - 11108056 DEVILLERS LUKAS 0D FRA 0170021 ASSOCIATION YOSEIKAN BUDO ROCHEFORTAIS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
2 - 11025249 MICHELIN MARYSSE LOUKA 0D FRA 0620762 YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11530220 TARIN LENY 0D FRA 0170026 YOSEIKAN BUDO SAINTAIS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 10925944 SEBILLE THEO 0D FRA 0620609 KARATE CLUB DOURGEOIS 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Minime : -52 kg Masculin (3 Par.)
1 - 10963587 BOUSQUET MATHEO 0D FRA 0130658 YOSEIKAN VENTABREN 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11186798 LESPRIT ARTHUR 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10780235 RUSTICHELLI ALEXANDER 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Minime : -60 kg Masculin (3 Par.)
1 - 10921374 SMIEJCZAK DORYAN 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11338024 BETRAMS THOMAS 0D FRA 0620762 YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11275952 ROGNONI THOMAS 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Minime : -68 kg Masculin (8 Par.)
1 - 10820613 LECOMTE NOE 0D FRA 0280637 ECOLE D'ARTS MARTIAUX ET SELF DEFENSE DE LEVES28 COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE ET LOIR
2 - 11112744 MARCOUILLER MATTEO 0D FRA 0170026 YOSEIKAN BUDO SAINTAIS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 11213974 AMBLARD ALEXY 0D FRA 0630622 LEMPDES YOSEIKAN BUDO CLUB 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME
3 - 11455510 BRIGUE SIMON 0D FRA 0420637 ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN42 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

Minime : -50 kg Feminine (5 Par.)
1 - 11136264 DILLY LOLA 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
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2 - 11422423 CREMADES EMIE 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10925955 ROCHE LOUISE 0D FRA 0130757 BUDO CLUB FARENC 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11417575 DESHAIES-GALINIE DORINE 0D FRA 0810002 DOJO ALBIGEOIS 81 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN

Minime : -58 kg Feminine (1 Par.)
1 - 11159372 SANTIN LUCIE 0D FRA 0170603 YOSEIKAN BUDO ANGOULINS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME

Minime : 58 et + kg Feminine (2 Par.)
1 - 11135329 LAVANIER LOLA 0D FRA 0620762 YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11178289 SANNEH SOUKEYNA 0D FRA 0380624 OLYMPIQUE ST QUENTINOIS 38 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

Cadet : -46 kg Masculin (1 Par.)
1 - 11175295 ESCUDIER-HERKENS DAMIEN 0D FRA 0840656 VENTOUX BUDOKAN 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Cadet : -54 kg Masculin (3 Par.)
1 - 10855473 GARI CLEMENT 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11369959 TRAORE ALAKANA 0D FRA 0940620 LE LION DES NEIGES 94 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE
3 - 11071143 TRESSE JONATHAN 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS 25 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS

Cadet : -62 kg Masculin (4 Par.)
1 - 10674705 ZOBIRI CELIAN 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11036558 WATRELOT ETHAN 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11105398 BACQUE LILIAN 0D FRA 0310081 COMMINGES YOSEIKAN BUDO 31 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GARONNE HAUTE
3 - 10855463 BUCHMULLER THOMAS 0D FRA 0130793 IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Cadet : -70 kg Masculin (6 Par.)
1 - 11119381 THUILLIEZ CAHAL 0D FRA 0620762 YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 10583560 GAUDIN DAVRIL MAHO 0D FRA 0170603 YOSEIKAN BUDO ANGOULINS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 11126211 CORREIA LENY 0D FRA 0710640 ESPERANCE 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE
3 - 10609197 ROBERT LOUIS 0D FRA 0380624 OLYMPIQUE ST QUENTINOIS 38 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

Cadet : 78 et + kg Masculin (1 Par.)
1 - 11436004 MENNERAY CLEMENT 0D FRA 0320617 YOSEIKAN BUDO MIRANDAIS 32 COMITE DEPARTEMENTAL DU GERS

Cadet : -60 kg Feminine (4 Par.)
1 - 11200198 NIOX CHLOE 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11007979 FAVROT LEA 0D FRA 0910645 YOSEIKAN BUDO LIMOURS 91 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE
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3 - 10884170 KIEFFER MELINE 0D FRA 0130821 BUDO CLUB MARTIGUES 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11170489 BENDAGHEUR YASMINE 0D FRA

Junior : -60 kg Masculin (5 Par.)
1 - 10844040 SOARES WARDA MATEO 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11184172 BETOIN DORIAN 0D FRA 0910645 YOSEIKAN BUDO LIMOURS 91 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE
3 - 10775811 CHAMPION SCALZONE FABIO 0D FRA 0940620 LE LION DES NEIGES 94 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE
3 - 11403381 BRILLAT ARTHUR 0D FRA 0630615 YOSEIKAN BUDO CHATEL GUYON 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

Junior : -65 kg Masculin (1 Par.)
1 - 10983025 KAZARAU VALENTIN 0D FRA 0130639 AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11135826 FERNANDEZ-FRAPPIER PACO 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11088996 THOMELET LOUIS 0D FRA 0170603 YOSEIKAN BUDO ANGOULINS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 11542318 FOLLEY LOIK 0D FRA 0690789 AMICALE LAIQUE 69 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

Junior : -70 kg Masculin (4 Par.)
1 - 11012734 SANUDO ARTHUR 0D FRA 0600030 BUDOKAN MERU 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
2 - 11004303 PERRET MALLORY 0D FRA 0520008 JEUNES DE CHAUMONT 52 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE HAUTE
3 - 10560689 CAREL ANTONIN 0D FRA 0170026 YOSEIKAN BUDO SAINTAIS 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 10970182 MICHEL LOUIS 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Junior : -62 kg Feminine (3 Par.)
1 - 10964719 JULIEN MARGAUX 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS 25 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
2 - 11388635 NGO WENDIE 0D FRA 0810642 TARN  DADOU YOSEIKAN 81 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN
3 - 10963384 ROHART AMBRE 0D FRA 0650616 YAMABUSHI DOJO TARBES 65 COMITE DEPARTEMENTAL DES PYRENEES HAUTES

Junior : -72 kg Feminine (2 Par.)
1 - 11135328 LAVANIER LEA 0D FRA 0620762 YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11465067 FERRIER PELAGIE 0D FRA 0690662 YOSEIKAN BUDO STE FOY LES LYON 69 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

Sen Light Yoseikan Budo : -65 kg Masculin (9 Par.)
1 - 09522587 PIAULT CHARLELIE 0D FRA 0840032 ARTS SPORT ET LOISIRS 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
2 - 10144757 BARBERA MATHIAS 0D FRA 0690662 YOSEIKAN BUDO STE FOY LES LYON 69 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE
3 - 10054557 JUSSIER LOIC 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS 25 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
3 - 10653556 DUMEZ DAMIEN 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Sen Light Yoseikan Budo : -75 kg Masculin (16 Par.)
1 - 10123860 DELAVIER BRANDON 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
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2 - 10315659 DELAVIER MATTEO 0D FRA 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 10300725 FABRE FLORIAN 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 09469058 JOUAVILLE KELLIANN 0D FRA 0630021 CLERMONT UNIVERSITE CLUB 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

Sen Light Yoseikan Budo : -85 kg Masculin (11 Par.)
1 - 10639528 LEPLAY NICOLAS 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11271550 DE PREMONVILLE THEOPHILE 0D FRA 0650616 YAMABUSHI DOJO TARBES 65 COMITE DEPARTEMENTAL DES PYRENEES HAUTES
3 - 10587426 HUGUES ARNAUD 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10946715 LE CORRE TRISTAN 0D FRA 0600689 CSMM - SECTION YOSEIKAN BUDO 60 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

Sen Light Yoseikan Budo : 85 et + kg Masculin (11 Par.)
1 - 10550078 WATTRELOT LOUIS 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 10697788 KOCAMAN HALIL 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS 25 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
3 - 11448819 SEMENTERY JEAN MICHEL 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS 25 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
3 - 10656755 MOUGON BRYAN 0D FRA 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS 25 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS

Sen Light Yoseikan Budo : -54 kg Feminine (3 Par.)
1 - 11434763 MARCY MORGANE 0D FRA
2 - 11033048 ROCA EMILIE 0D FRA 0320617 YOSEIKAN BUDO MIRANDAIS 32 COMITE DEPARTEMENTAL DU GERS
3 - 10622072 BIGINELLI LEA 0D FRA 0630021 CLERMONT UNIVERSITE CLUB 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

Sen Light Yoseikan Budo : -62 kg Feminine (3 Par.)
1 - 10197599 MIXTE VICTOIRE 0D FRA 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 10871174 MOREAU MARIE 0D FRA 0130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11258748 LAFOND VANINA 0D FRA 0710621 FIGHTING ZONE 71 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAONE ET LOIRE

Sen Light Yoseikan Budo : -72 kg Feminine (2 Par.)
1 - 10061088 NAWROT MARGAUX 0D FRA 0690662 YOSEIKAN BUDO STE FOY LES LYON 69 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE
2 - 11322469 ANDILIREY VIRGINIE 0D FRA 0420637 ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN42 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

Minimes Mixte (3 Par.)
1 - 0620005 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES0D FRA 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 0170603 0170603 YOSEIKAN BUDO ANGOULINS0D FRA 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 9981308 Vitrolles / Ventabren Vitrolles 0D FRA 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 0420637 0420637 ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN0D FRA 42 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE 42 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE
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Cadets Mixte (4 Par.)
1 - 0620618 0620618 YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY0D FRA 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 17 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME0D FRA 17 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 0270637 0270637 KYOKUSHIN FIGHTING TIGER VERNEUIL0D FRA 27 COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE 27 COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE
3 - 0840656 0840656 VENTOUX BUDOKAN 0D FRA 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE 84 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Juniors-Seniors Mixte (1 Par.)
1 - 0620005 0620005 CLUB DES A MARTIAUX D OIGNIES0D FRA 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS 62 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 0250042 0250042 ASSOCIATION ARTS MARTIAUX ROCHOIS0D FRA 25 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS 25 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
3 - 0630021 0630021 CLERMONT UNIVERSITE CLUB0D FRA 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME 63 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME
3 - 0130090 0130090 KARATE CLUB MARTIGUES0D FRA 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE 13 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
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